[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2023 № 186
          г. Велиж
 Об утверждении 	проекта межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного в кадастровом квартале: 67:01:0820101, по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, Селезневское сельское поселение, д. Селезни, ул. Набережная, д. 1

  Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), с учетом заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного в кадастровом квартале: 67:01:0820101, по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, Селезневское сельское поселение, д. Селезни, ул. Набережная, д. 1, от 13.04.2023г., Администрация муниципального образования «Велижский район»

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk132373126]1. Утвердить прилагаемый 	проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного в кадастровом квартале: 67:01:0820101, по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, Селезневское сельское поселение, д. Селезни, ул. Набережная, д. 1.
1. Характеристики территории:
- место расположения территории: Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, Селезневское сельское поселение, д. Селезни, ул. Набережная, д.1;
- общая площадь территории, образуемой в соответствии с проектом межевания территории, 3304  кв. м.,
- категория земель: земли населенных пунктов;
- территориальная зона: зона застройки индивидуальными жилыми домами – Ж.1;
- вид разрешенного использования земельного участка: малоэтажная многоквартирная жилая застройка.
2. Разместить проект межевания территории, указанный в п. 1 постановления на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-коммуникационной сети «Интернет». (К.П. Борис).
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию в газете «Велижская новь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

 Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                    Г.А. Валикова